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Konstresa till Hamburg med Thomas Kjellgren 

Tema: Caspar David Friedrich 250 år  

22 - 24 mars 2024 

 

Romantik och dramatik, natur och miljö för 250 år sedan och idag. Caspar David Friedrichs suggestiva landskap 

suger in betraktaren i bilden och berör alltjämt. På denna konsthelg hinner vi ytterligare ett par spännande 

konstbesök, ett operabesök och trevliga måltider och samtal. Allt tillsammans med vår uppskattade expertciceron 

Thomas Kjellgren. Följ med oss till världsstaden Hamburg till en utställning som lär bli storartad. 

Fredag 22 mars 
Avresa från Malmö på morgonen kl. 07.45. Möjlighet finns för påstigning i Lund och Helsingborg. Vägen går via 

Öresundsbron och med färja Rödbyhavn-Puttgarden. Vi reser med bekväm turistbuss och erfaren chaufför och 

ombord finns reseledare och vår expertciceron Thomas Kjellgren. Thomas förbereder oss för de intressanta 

konstbesöken som vi har framför oss och gör nerslag i konsthistorien förknippad med de utställningar som 

väntar.  

Under eftermiddagen kommer vi fram till Hamburg och gör ett första intressant konstbesök innan vi checkar in. 

Det kan exempelvis bli på privata Sammlung Falckenberg med över 1900 verk av modern konst och samtidskonst. 

Den internationella tidskriften Artnews håller samlingen som en av de 200 bästa muséerna i världen. Den är sedan 

2011 en del av spännande Deichtorhallen, två salar med öppen stål- och glasarkitektur från åren 1911 till 1914. 

Deichtorhalle ställer ut växlande utställningar med samtidskonst, ofta fotoutställningar. I Hamburg checkar vi in 

för två nätter på centrala Barceló Hotel Hamburg 4****, beläget i trevliga omgivningar. Kvällens välkomstmiddag 

serveras i hotellets restaurang. 

Lördag 23 mars 
Frukostbuffé på hotellet. 2024 är det 250 år sedan Caspar David Friedrich föddes i Greifswald i det som då var 

Svenska Pommern. Vi går rakt över gatan till Hamburger Kunsthalle för att avnjuta den mest omfattande 

föreställningen på många år helt ägnad den tyska romantikens främsta konstnär. Här har man samlat 50 

målningar, bland dem naturligtvis flera ikoniska mästerverk, men även flera teckningar och utvalda verk av 

Friedrichs konstnärsvänner. Under 1800-talets första tredjedel bröt konstnären ny mark när han förvandlade 

landskapsgenren till »Konst för en ny tid«. En separat del av utställningen undersöker hans inflytande på 

samtidskonst. Verk av ett tjugotal olika konstnärer visar olika synsätt på Friedrichs centrala tema – hur människan 

hanterar miljön. 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Under jubileumsåret kommer även Alte Nationalgalerie i Berlin och Staatliche Kunstsammlungen Dresden att 

ägna var sin utställning till konstnären. De tre museerna har världens främsta samlingar av Friedrichs verk och 

ger varandra omfattande ömsesidiga lån under tiden. Efter visningen gör vi paus för lunch på egen hand och en 

stund senare väntar oss ännu ett pass, nu med den fasta samlingen och framför allt de tyska expressionisterna 

såsom Kirchner, Schmidt-Rottluff, Heckel, Pechstein, Beckmann och Nolde. En högtidsstund för konstälskaren! 

 

På kvällen kan den som vill följa med till Hamburger Staatsoper, där vi ikväll förflyttas till norra Spanien och det 

aragoniska tronföljdskriget under 1400-talet. Verdis Trubaduren i fyra akter uruppfördes i Rom 1853 och blev en 

av hans stora triumfer. 19.30 börjar föreställningen och beräknas vara slut 22.30 inklusive två pauser. I rollerna 

ser vi bland annat Greve Luna - Aleksei Isaev, Leonora - Guanqun Yu, Azucena - Elena Maximova, Manrico - Gwyn 

Hughes Jones. Föreställningen framförs på italienska och textas på tyska och engelska. Tillägg för biljett i bästa 

kategori: 900 SEK. 

  

Söndag 24 mars 
Frukostbuffé på hotellet. Idag inleder vi med en rundtur i det traditionsrika och samtidigt moderna Hamburg. Vi 

ser oss om i Hafen City, ett mycket imponerande område där man under 2020-talet uppfört många nya 

bostadshus på bästa tomtmark och arbetsplatser för cirka 40 000 personer i tretton nya stadskvarter. Det 

historiska Speicherstadt med världens största sammanhängande komplex av lagerhus i klassisk tegelstens-

arkitektur, vilande på tusentals ekpålar och genomkorsat av små kanaler är också ett intressant Hamburg-kvarter. 

Här byggs just nu en av Europas största innerstäder. I Kontorsviertel ligger kontorshuset Chilehaus från 1920-

talet. Huset ritades av Fritz Höger på uppdrag av redaren Henry B. Sloman, en gång i tiden Hamburgs rikaste man. 

Detta är tillsammans med Hamburgs Speicherstadt ett av de senaste tyska tillskotten till UNESCO:s världsarvslista.  

 

Rundturen avslutas vid Elbphilharmonie där vi tar en titt på den magnifika utsikten från utsiktsplattformen Plaza 

på 37 meters höjd. Byggnaden invigdes i januari 2017. Konserthuset, ritat av Herzog & de Meuron, har blivit 

stadens nya symbol. Vi avrundar resan med en fin gemensam lunch. Under hemresan ber vi vår konstciceron 

Thomas Kjellgren att sammanfatta resans besök. Vi stannar till för lite shopping i någon av gränsbutikerna, innan 

färden fortsätter mot Danmark och Sverige via färjan från Puttgarden och Öresundsbron. Beräknad återkomst till 

Malmö är ca kl. 19.30. Där fortsätter vidare transport till Lund och Helsingborg. 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Resmål: Konstresa till Hamburg med Thomas Kjellgren 

Datum: 22 - 24 mars 2024 

Reslängd: 2 nätter/3 dagar 

Logi: Hamburg: Barceló Hotel Hamburg, 4****. Detta 4-stjärniga hotell i centrala Hamburg 

på Ferdinandstrasse 15 erbjuder modern inredning och en elegant, italiensk 

restaurang. Perfekt läge intill Hamburger Kunsthalle, sjön Binnenalster, 

restauranger, caféer och butiker. Gångavstånd till operan. 

www.barcelo.com/en-gb/hotels/germany/hamburg/barcelo-hamburg 

Pris: SEK 7 995:-/person i delat dubbelrum (baserat på ca 40 deltagare) 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

Modern helturistbuss för alla lokala transporter 

2 övernattningar i delat dubbelrum inkl. frukost 

2 gemensamma måltider inkl. dryck enligt följande: 

Välkomstmiddag dag 1 

Avskedslunch dag 3 

Entré och guidade besök på: 

Sammlung Falckenberg/Deichtorhalle 

Hamburger Kunsthalle, Caspar David Friedrich-utställningen 

Hamburger Kunsthalle, fasta samlingen 

Guidad stadsrundtur i Hamburg (fokus arkitektur) 

Medverkan av expertciceron Thomas Kjellgren 

Reseledare från BK Travel Solutions 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Frivilliga tillägg: Operabiljett i bästa kategori till Verdis Trubaduren 900:- 

Enkelrum: 2 000:- Avbeställningsskydd Gouda: 7% av resans grundpris 

Villkor: Priset är beräknat på ca 40 betalande gäster och med gällande dagskurs (EUR). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår 

kontroll t ex valutakursförändringar. Särskilda resevillkor gäller. BK Travel Solutions 

har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och 

lyder under paketreselagen. Anmälningsavgift 1 500:-. 

Anmälan 

 & kontakt: 

BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) 

Mail: info@bktravelsolutions.se 

 

           BKJ 230524 
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